podklady předané objednatelem použít pouze ke splnění této smlouvy. Po předání  
díla je zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, nedohodnou-li se strany 
jinak. 

Článek IV. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 452.880 Kč (slovy: čtyři sta padesát dva tisíc osm set osmdesát korun českých) bez 
DPH, 

− 547.984,80 Kč (slovy: pět set čtyřicet sedm tisíc devět set osmdesát čtyři korun českých 
osmdesát haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 
V případě, že se uvedená sazba DPH na základě změny příslušného právního předpisu 
změní, uhradí objednatel cenu za dílo s platnou DPH. 

2. Podrobný rozpis odměny: 

a) Hitrádio CONTACT – celkem za 1 cyklus rozhovoru: 

− 8.436 Kč (slovy: osm tisíc čtyři sta třicet šest korun českých) bez DPH,  

− 10.207,60 Kč (slovy: deset tisíc dvě stě sedm korun českých šedesát haléřů) 
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %, 

b) Rádio BLANÍK 101,4 FM – celkem za 1 cyklus rozhovoru: 

− 12.432 Kč (slovy: dvanáct tisíc čtyři sta třicet dva korun českých) bez DPH,  

− 15.042,70 Kč (slovy: patnáct tisíc čtyřicet dva korun českých sedmdesát 
haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Ceny dle odst. 1 a 2 uvedené bez DPH jsou stanoveny jako konečné a nepřekročitelné  
a zahrnují veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.